
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

 
Oggetto: nomina direttore centro interuniversitario di ricerca 

 

 

Decreto n. 1093              IL RETTORE 

VISTA la Convenzione istitutiva del Centri Interuniversitario di Ricerca “Forme e 
Scritture della Modernità (CIRM)”, sottoscritta in data 25.11.2016, tra 
l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, sede amministrativa e tra le 
Università degli Studi di Salerno e del Salento”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 26752 del 10.04.2018, con cui è pervenuto il 
verbale relativo alle votazioni del Direttore del Centro in parola, svoltesi in 
data 18.11.2017, dal quale risulta eletto il Prof. Giuseppe Barletta, per il 
triennio 2018/2020; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni; 

D E C R E T A  

Il prof. Giuseppe BARLETTA è nominato Direttore del Centro Interuniversitario di Ricerca 
“Forme e Scritture della Modernità (CIRM)” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per 
il triennio 2018/2020. 
 
Bari, lì  12.04.2018                

f.to   IL RETTORE 


